
Koonti kyselystä esioppilaiden 
huoltajille kevät 2025
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Yleistä kyselystä
❖ Esiopetuksen huoltajakysely oli avoinna huhtikuussa 2024.
❖ Kyselyssä kartoitettiin huoltajien kokemuksia osallisuuteen 

ja oppimisen tukeen liittyen.
❖ Kyselyyn saatiin 28 vastausta.
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Vastaajat
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Osallisuus
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Osallisuus

5

Henkilöstön vuorovaikutus lapseni kanssa 

vastaa lapseni kehitystä, kiinnostuksen kohteita 
ja oppimisvalmiuksia.

Henkilöstö huomioi lapseltani tulleita aloitteita ja 
vastaa niihin lapseni osallisuutta tukevalla tavalla.

Henkilöstö huomioi lapseni erilaisia 
tarpeita ja tapoja ilmaista itseään.

Henkilöstö huolehtii siitä, että lapseni 

kokee olevansa ryhmän jäsen ja 
kuuluvansa ryhmään.

Huoltajana minulla on mahdollisuus osallistua 
esiopetuksen suunnitteluun, toimintaan ja arviointiin.



Osallisuus – avoimet vastaukset
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Esiopetuksessa hoitajien vaihtuvuus suurta. Ei 

henkilökunta voi tuntea lapsia, jos lapsetkaan ei muista 

henkilökunnan nimiä. Paljon poissaoloja ja sairastumisia. 

Esiopetuksessa ei mitään retkeä, tapahtumaa tai erityistä 

eskarilaisille. Lapsi ollut vain päiväkodissa.

Missä laulut ja lorut, viskari aikaa ikävä.

Näkemykseni on, ettei meillä huoltajilla ole ollut mitään 

osuutta esiopetustoiminnassa tai sen suunnittelussa. 

Arvioinnin kattaa ilmeisesti tämä kysely. Onko se 

riittävää?

Lasten tarpeet, mielipiteet ja toiveet otetaan 

huomioon. Huoltajilla on hyvä mahdollisuus 

tekemään yhteistyötä leikkikoulun parissa ja 

vaikuttamaan toimintaan.

Näin hyvä päivähoito on paras asia Mäntsälässä (ja 

suuri syy täällä asumiseen). Myös lastenhoitajat ovat 

iloisia ja hymyileväisiä, se on hyväksi lapsille! 



Lapsen oppimisen tuki esiopetusvuonna
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Lapsen oppimisen tuki esiopetusvuonna
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Lapseni esiopetusryhmässä 
huomioidaan lapsen yksilölliset tarpeet.

Lapseni oppii tunnistamaan ja löytämään 

omat vahvuutensa ja kiinnostuksen 
kohteensa ryhmässä.

Henkilöstö tukee lasten monikielisyyttä 
ryhmässä.

Henkilöstö arvioi lapsen tuen tarvetta 
yhdessä huoltajien kanssa.

Lapselleni järjestetään tarvittaessa 
oikea-aikaista ja riittävää tukea.

Minua on kuultu valittaessa tuen 
toteuttamisen menetelmiä arjessa.

Lastani on kuultu asiakirjan 
(leops/vasu) laadinnassa.

Minua on kuultu asiakirjan 
(leops/vasu) laadinnassa.



Lapsen oppimisen tuki esiopetusvuonna –
avoimet vastaukset
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Olen ollut erittäin tyytyväinen lapseni ryhmän kasvattajiin.

Vanhempien ja leikkikoulun yhteistyö sujuu hyvin

Aloitimme esikoulun tammikuussa 2025. Ammattitaitoinen 
opettaja osasi hienosti erottaa lapsen esiin tulleet haasteet ja 
vielä harjoittelua vaativat asiat samalla huomioiden kauniisti 
myös lapsen vahvuudet ja luonteen piirteet.

Lapseni on kehittynyt huimasti eskarivuonna. Eskarista saatu 
hyvä pohja koulun aloitusta varten.

Hoitajat on ihania ja yrittävät parhaansa mutta resurssit ovat 
huonot.

Lapsille ei riitä riittävästi yksilöllistä aikaa.

Toivoisin henkilökunnalle ajantasaista koulutusta 
nepsypiirteisiin, tunnesäätelyn tukemiseen ja sosiaalisten 
taitojen tukemiseen liittyen. Olen ymmärtänyt, että tämä 
osaaminen painottuu osaan ryhmistä.



Lisäksi hyvää palautetta esiopetuksesta:
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Toimintaa on ollut paljon, mikä on hienoa. Lapsesta on ollut mukavaa 
mennä eskariin ja on ollut itselle ilo jättää lapsi erittäin hyvän ja 
ammattitaitoisen tiimin käsiin. Vuosi on ollut kaikin puolin hyvä.

Loistavasti sujunut! Kiitos opettajille ja hoitajille mahtavasta työstä. 
Tästä on hyvä jatkaa ekaluokalle!

Luontoesiopetusta on edelleen vaalittava, ihan mieletön mahdollisuus 
lapsille viettää osa edes osa pitkistä hoitopäivistä metsässä. Ja ihana 
seurata, miten lapsen luontosuhde kehittyy.

Esiopetusvuosi on tähän mennessä sujunut hienosti, kiitos hyvän 
henkilöstön! Olen todella tyytyväinen esiopetukseen 

Mielestäni esiopetus on onnistunut erittäin hyvin silloin, kun lapsi 
on siirtymässä ekalle luokalle innoissaan uuden oppimisesta sekä 
on saanut olla tasapainoinen ryhmän jäsen ja täysin oma itsensä. 
Hyvä olo välittyy lapsesta kotiin asti, olemme kiitollisia.

Lapseni on saanut erinomaista opetusta ja hienosti huomioitiin se 
että hän uutena pääsi mukaan ryhmään.

Kokonaisuudessaan vuosi on mennyt hyvin.

Lapsi on saanut kivoja ystäviä, vaikka alussa olikin vaikea. 
Henkilökunta on kiinnittänyt paljon huomiota asiaan.



Lisäksi kehitettäviä asioita esiopetuksessa:
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Esiopetus ei ole eronnut oikein mitenkään päiväkodista. 
"Läksyä" tullu alle 5 krt vuoden aikana.

Ryhmässä paljon kehitettävää!

Ryhmässä levottomuutta. Lapseni kokenut toistuvaa väkivaltaa 
häirikkölapsen taholta. Kaikki lapset eivät pese käsiään 
(ainakaan saippuaa käyttäen) ja taudit leviää.

Kirkko ja seurakunta yhteistyö on huomattavan paljon 
läsnäoloa

Wilmaa voisivat käyttää enemmän. Siitä on kuitenkin sovellus 
ja sieltä tulee erikseen ilmoitus, jos on jotain viestejä tullut.

Yhdistelmäryhmä (viskarit ja eskarit) voi tuoda lisähaasteita 
kaverisuhteiden muodostamiseen, kun mahdollisia eskari-
ikäisiä kaveriehdokkaita on niin vähän.

Toivon, että rakentavalle palautteelle on kuitenkin myös sijaa. 
Onko henkilökunnalla tarpeeksi aikaa reflektoida ja arvioida 
toimintaa? Miten huoltajien osallisuus voitaisiin taata? Miten 
toimintaa voitaisiin tehdä näkyväksi koteihin?



Kiitos, teette hienoa työtä!
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